
UCHWAŁA NR XI/65/2025
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 29 stycznia 2025 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 19.830.029,01 złotych w:

Dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 19.830.029,01 złotych,

R. 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 19.830.029,01 
złotych,

'§ 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 1.049.213,89 złotych,

'§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 18.780.815,12 złotych.

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 19.921.098,39 złotych w:

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 82.069,38 złotych,

R. 75478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 82.069,38 złotych,

'§ 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 82.069,38 
złotych,

Dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 19.830.029,01 złotych,

R. 75834 – Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 18.780.815,12 złotych,

'§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 18.780.815,12 złotych,

R. 75835 – Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 
1.049.213,89 złotych,

'§ 2750 – Środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę 1.049.213,89 złotych,

Dz. 855 – Rodzina o kwotę 9.000,00 złotych,

R. 85595 – Pozostała działalność o kwotę 9.000,00 złotych,

'§ 2100 – Środki z Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 9.000,00 złotych.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 210



§ 3. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 235.946,62 złotych w:

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 212.446,62 złotych,

R. 75095 – Pozostała działalność o kwotę 212.446,62 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 212.446,62 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 212.446,62 złotych,

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 23.500,00 złotych,

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 23.500,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 2.500,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.500,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 2.500,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 21.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 21.000,00 złotych.

§ 4. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 327.016,00 złotych w:

Dz. 500 – Handel o kwotę 516,00 złotych,

R. 50095 – Pozostała działalność o kwotę 516,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 516,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 516,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 516,00 złotych,

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 16.000,00 złotych,

R. 60004 – Lokalny transport zbiorowy o kwotę 16.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 16.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 16.000,00 złotych,

Dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 100.000,00 złotych,

R. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 100.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 100.000,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 100.000,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 100.000,00 złotych,

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 35.000,00 złotych,

R. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 35.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 35.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 35.000,00 złotych,

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 13.000,00 złotych,

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 13.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 13.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 13.000,00 złotych,

Dz. 855 – Rodzina o kwotę 9.000,00 złotych,

R. 85595 – Pozostała działalność o kwotę 9.000,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 9.000,00 złotych, z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 9.000,00 złotych,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 210



Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 23.500,00 złotych,

R. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę 23.500,00 złotych,

Wydatki bieżące o kwotę 8.500,00 złotych, z tego:

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8.500,00 złotych, w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 8.500,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15.000,00 złotych.

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 130.000,00 złotych,

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 130.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 130.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 130.000,00 złotych.

§ 5. W załączniku nr 3 do uchwały nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok –  „Wykaz zadań w zakresie inwestycji w 2025 
roku” wprowadza się zmiany:

wiersze:

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2025 r.

1 2 3 4 5
20. 750 75095 Budowa windy w budynku urzędu, ul. Rynek 4 300 000,00

44. 921 92109 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki 
wsi Kuropas 15 959,78

45. 921 92109 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki wsi 
Rzymkowice 21 000,00

zastępuje się wierszami:

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2025 r.

1 2 3 4 5
20. 750 75095 Budowa windy w budynku urzędu, ul. Rynek 4 87 553,38

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki 
wsi Kuropas 15 959,78921 92109
Budowa wiaty w Kuropasie 130 000,0044.

Razem 44. 145 959,78

45. 921 92109 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej - fundusz sołecki wsi 
Rzymkowice 0,00

dodaje się wiersze:

(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2025 r.

1 2 3 4 5
55. 600 60004 Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Rączka 16 000,00

56. 750 75023 Modernizacja pomieszczeń w budynku administracyjnym urzędu 
Rynek 4 w Korfantowie 35 000,00

57. 754 75412 Zakup stacji obiektowej DSP dla OSP Ścinawa Mała wraz 
z montażem 13 000,00

58. 900 90004 Zakup traktorka do koszenia - fundusz sołecki wsi Rzymkowice 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 210



§ 6. W załączniku nr 12 do uchwały nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2024 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2025 rok – „Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2025” wprowadza się zmiany:

wiersze:

w tym:
Dział Rozdział Nazwa sołectwa Kwota /zł/ kwota wydatków 

bieżących
kwota wydatków 

majątkowych
754 75412 10 000,00 10 000,00 0,00
921 92109 29 258,53 8 258,53 21 000,00Rzymkowice

39 258,53 18 258,53 21 000,00

zastępuje się wierszami:

w tym:
Dział Rozdział Nazwa sołectwa Kwota /zł/ kwota wydatków 

bieżących
kwota wydatków 

majątkowych

754 75412 10 000,00 10 000,00 0,00

900 90004 23 500,00 8 500,00 15 000,00

921 92109 5 758,53 5 758,53 0,00

Rzymkowice

39 258,53 24 258,53 15 000,00

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa.

§ 8.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Korfantowie

Ryszard Duś

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 210


		2025-02-04T13:13:54+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




